
Cabinet LEX & G
AVOCATS AU BARREAU DE LA CHARENTE

32 rue Hergé – 16000 ANGOULEME

Vous pouvez nous joindre du lundi au vendredi de 9h -12h30 & 14h 18h00 05 45 92 02 33 

TARIF POSTULATION
2020

Frais de dossier (coûts de fonctionnement ; coût de correspondance ; frais du cabinet etc...) --------------- 95 € HT

+
Tribunal judiciaire d'Angoulême – au fond

 Procédure  avec  représentation  obligatoire  devant  le  TGI  d'Angoulême  (enrôlement,
communication du jugement, audiences de mise en état) (dépôt du dossier offert)

--------------- 500 € HT

 Toute plaidoirie (incident, fond...) --------------- 250 € HT

 Supplément forfaitaire au delà de trois parties à l'instance --------------- 200 € HT

 Renvoi seul, dépôt de dossier seul (pas de frais de dossier) --------------- 80 € HT

Tribunal judiciaire d'Angoulême – référé

 Enrôlement, mise en état jusqu'au dépôt du dossier (dépôt du dossier offert) --------------- 375 € HT

 Plaidoirie --------------- 250 € HT

 Supplément forfaitaire au delà de trois parties à l'instance --------------- 100 € HT

 Renvoi seul, dépôt de dossier seul (pas de frais de dossier) --------------- 80 € HT

Tribunal judiciaire d'Angoulême – JAF

 Dépôt requête, enrôlement de l'assignation au fond, audiences de mise en état jusqu'au dépôt
du dossier (dépôt du dossier offert)

--------------- 500 € HT

 Mise en état hors divorce --------------- 375 € HT

 Toute plaidoirie (ONC, incident, fond...) --------------- 250 € HT

Tribunal judiciaire d'Angoulême – président

 Requête nomination administrateur provisoire / Envoi en possession /... --------------- 150 € HT

Tribunal de commerce d'Angoulême – fond/référé

 Placement assignation, audiences de mise en état jusqu'au dépôt du dossier (dépôt du dossier
offert)

--------------- 480 € HT

 Toute plaidoirie (référé, incident, fond) --------------- 250 € HT

 Supplément forfaitaire au delà de trois parties à l'instance --------------- 150 € HT

 Renvoi seul, dépôt de dossier seul (pas de frais de dossier) --------------- 80 € HT

Juge des contentieux de la protection d'Angoulême

 Mise en état jusqu'au dépôt du dossier (dépôt du dossier offert) --------------- 375 € HT

 Toute plaidoirie --------------- 250 € HT

 Supplément forfaitaire au delà de trois parties à l'instance --------------- 50 € HT

 Renvoi seul, dépôt de dossier seul (pas de frais de dossier) --------------- 80 € HT

Juge des contentieux de la protection de Cognac

 Mise en état jusqu'au dépôt du dossier --------------- 475 € HT

 Renvoi seul, dépôt de dossier seul (pas de frais de dossier) --------------- 175 € HT

 Toute plaidoirie --------------- 300 € HT

 Supplément forfaitaire au delà de trois parties à l'instance --------------- 250 € HT
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